群馬大学工業会                     ２０２４年０８月２７日

平塚支部長 倉林 弘行

２０２４年度平塚支部 総会のご案内
拝啓

平素より群馬大学工業会、平塚支部の活動に ご協力いただき感謝申し上げます。

本格的な台風シーズン突入した昨今、台風 10 号が、今年最大規模で列島横断コースを辿ると推測されており

ます。今の内に備えを怠りなくお願い致します。 さて、2024年度 平塚支部総会を下記の要領で開催致した

く御案内申し上げます。

会員の皆様には万障繰り上げての参加を、お願い申し上げます。

総会終了後の講演として、草場彰氏に ”4 支部体制の歩みと、今後の活動指針”

と題し ご講演頂く予定です。

草場氏は前横浜支部長として長らく同窓会活動を推進して来られ、経験豊富なお方です。

今後の支部活動の在り方や進め方に関する内容を解説して頂きます。＜質疑応答で盛り上がりたいと！＞

また、総会後は会員相互の親睦の場として懇親会を予定しております。初参加の方も気兼ねなく出席いただけ

れば幸いです。心からお待ちしています。

敬具

－ 記 －

（１） 総会日時：２０２４年１０月２７(日) １５：３０～１７：００ (受付１５:００より)

（２） 開催場所： ひらしん平塚文化芸術ホール（旧市民センター）平塚市見附町 平塚駅西口から 7 分

10名ほどの部屋を予定＜参加者多数に成れば変更をします

（３） スケジュール:

支部連絡先 (倉林弘行) 携帯：090-4415-7188 ☎0465-83-1654 E メ－ル：hcanglin668@gmail.com

総会

15:30-

16:00

① ２０２４年度 活動報告／決算報告

② ２０２４～２５年度 活動方針／予算／役員 (案）

------------- 休憩 15分 （講演準備） -------------

講演会

16:15-

16:45

“連合４支部の歩みと今後の活動指針！”

講師： 草場彰氏 （群馬大学工業会 神奈川連合支部長）

16：45-

 17：00

-------------- 記念写真撮影・会場片付け -----------

懇親会

17:00 -

   19:00

懇親会場：  ハッピー・ネパール インディアンレストラン

平塚市宮ノ前９－６＊１F 平塚駅徒歩５分 TEL.０４６３－２３－７５３１

コース「４、０００円 税込」飲み放題、ナン食べ放題（タンドリーチキン、カレ

ー、サラダ等十分な物）生ビール、焼酎、ワイン、サワー、日本酒、各種選り取り